

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยโชคมนตรี หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านฝาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณ จำนวนเงิน ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

ราคากลาง จำนวนเงิน ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (-เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๘๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing ๐.๓๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๓๐.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านฝาง กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการ

๖.๑ นายสมชาย ไสวดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายพัชระ วรวิพรหมมา	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายอภิชาติ บรรเทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

อนุมัติ

(นายชัยดี รัตนปรีดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน คสล. ซอยโชคมุลตรี หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านฝาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ /2564

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ซอยโชคมุลตรี หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านฝาง โดยการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร.

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 85.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.30 เมตร

ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 30.00 เมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

แบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 ธ.ค. 2564

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยโชคมุลตรี หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านฝาง	76,521.83	1.3056	99,906.90	
2	ป้ายโครงการ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 5% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			-	
รวมค่าก่อสร้าง				99,906.90	
ขอเป็น/ขอเบิกเพียง				99,000.00	

เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร 1,164.70 บาท

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ ใช้อำนาจนี้

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการ

(นายสมชาย ไสวดี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพัชระ วรวิพรหมมา)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอภิชาติ บรรเทา)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ เพราะ.....


(นายชัยดี รัตนปรีดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

ก่อสร้างถนน คสล. ขอยโซลูชั่น หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านฝาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

23 เม.ย. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	85.00	ตร.ม.						
2	งานปรับแก้ดินแต่เดิมและบดอัดชั้นทางเดิม	85.00	ตร.ม.	-	-	3.41	289.85	289.85	
3	ทรายรองพื้น	4.25	ลบ.ม.	481	2,044	99	421	2,465.00	
4	เหล็ก RB ขนาด Ø15 มม.	12.48	กก.	26.57	332	3.3	41	372.78	
5	เหล็ก DB ขนาด Ø16 มม.	-	กก.	25.69	-	3.3	-	-	
6	เหล็ก RB ขนาด Ø19 มม.	-	กก.	27.83	-	2.9	-	-	
7	ตะแกรงเหล็กwiresh ขนาด 4 มม.@Ø20	85.00	ตร.ม.	26	2,210	5	425	2,635.00	
8	คอนกรีต 240 ksc	12.75	ลบ.ม.	2,130	27,158	306	3,902	31,059.00	
9	โพงหนา 1"	2.95	ตร.ม.	20	59	-	-	58.99	
10	ไม้แฉง	1.48	ตร.ม.	560	829	-	-	829.19	
11	ค่าแรง ไม้แฉง	7.40	ตร.ม.	-	-	133	984.67	984.67	
12	งานดินตัด ดินซุด	12.60	ลบ.ม.	-	-	125	1,575	1,575.00	
13	งานดินถม	-	ลบ.ม.	52.11	-	45.03	-	-	
14	คืบลูกรัง	-	ลบ.ม.	84.32	-	54.04	-	-	
15	ท่อระบายน้ำ Ø 0.30 เมตร (ชนิดปาก ถ้ำราง)	25	ท่อน	252	6,300.0	140.00	3,500.0	9,800.0	
16	ค่าขนส่งท่อระยะทาง 22 กิโลเมตร	25	ท่อน	-	-	6.25	156.3	156.3	
17	งานรื้อตัดผิวถนน คสล.หนา 0.10 ม.	-	ตร.ม.	-	-	70	-	-	
18	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.38	ลบ.ม.	2,009	753.4	306	114.8	868.1	
19	งานก่อสร้างบ่อพัก ขนาด 0.75x1.30 ม.	5	บ่อ						

ก่อสร้างถนน คสล. ขยายเขตอุตสาหกรรม หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านฝาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ


แบบเลขที่ /2565

คำนวณราคาากลางโดย กรมการกำหนดราคาากลาง

เมื่อวันที่ 23 มี.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10.00	ถุง	130	1,300.0	24	240.0	1,540.0	
	- ทรายผสมคอนกรีต	1.10	ลบ.ม.	518	569.8	96	105.6	675.4	
	- หินผสมคอนกรีต	1.90	ลบ.ม.	550	1,045.0	100	190.0	1,235.0	
	- เหล็กแบน ---- 3/8" x2"	6.00	เส้น	627	3,762.0	-	-	3,762.0	
	- เหล็กแบน ---- 2/8" x2"	9.10	เส้น	418	3,803.8	-	-	3,803.8	
	- เหล็ก L 40 มม. x40 มม. ทน 4 มม.	3.30	เส้น	326	1,075.8	-	-	1,075.8	
	- กวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	86	172.0	-	-	172.0	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก	283	กก.	-	-	10	2,827.0	2,827.0	
	- เหล็กกลม ขนาด ๑9 มม.	99.80	กก.	21	2,095.8	4.10	409.2	2,505.0	
	- สังกะสีนิม ขนาด 3.785 ลิตร	0.75	กระป๋อง	527	395.3	-	-	395.3	
	- ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	0.75	กระป๋อง	204	153.0	-	-	153.0	
	- ไม้แบบ	4.78	ตร.ม.	560	2,676.8	-	-	2,676.80	
	- ค่าแรงฉาบตกแต่งบ่อพัก	11.95	ตร.ม.	-	-	82	979.90	979.90	
	- ค่าแรงไม้แบบ	23.90	ตร.ม.	-	-	133	3,178.70	3,178.70	
	- ค่าแรงทาสังกะสีนิม	12.81	ตร.ม.	-	-	35	448.35	448.35	
							76,521.83		

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 29.00-29.99 บาท หากค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายสุวิทย์ วรวิทย์ธรรม)

วงจรถวายค่าจ้างแบบเหมาและก่อสร้าง